
 

  

VYSOUŠEČ OBUVI A RUKAVIC  
 

ROS 104 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROS OPOČNO s.r.o. 
Výroba, prodej a servis vysoušecích systémů 
 

Trnov 102,  517 33 TRNOV,  Czech Republic 
Tel./fax: +420 494 662 002 
Mobil:   +420 777 653 000 +420 774 853 000 
obchod@ros-opocno.cz   www.ros-opocno.cz 

 

Vysoušeče ROS  104: 
 

- jsou již standardně vyráběny s analogovým 

časovacím zařízením, které umožňuje nastavení 

doby vypnutí od 1 do 120 minut. 
 

Technické parametry: 
       

Napájecí napětí  230 V, 50 Hz   

Celkový příkon  350 W   

Délka přívod. kabelu 3 m    

Vnější rozměry (mm) 1272 x 222 x 350  

Hmotnost   15 kg  

Časový spínač  120 minut   

Kapacita   4 páry 

Barva   komaxit - šedá RAL 7035 

Automatická regulace topného systému, která snižuje 

celkový el. odběr v sušícím cyklu (2 hod) – reálná 

testovaná spotřeba vysoušeče na jedno usušení je cca 

100W na pár !!!   

   

➢ Vysoušeč obuvi ROS 104 pracuje na principu 

neustálé cirkulace proudu teplého vzduchu, 

který je vháněn pomocí tvarovaných háků do 

sušeného předmětu. 

 

➢ Tento princip sušení je moderním nástupcem 

hygienicky méně vhodné, nešetrné a především 

málo účinné metody vkládání topných tělísek. 

 

➢ Sušící efekt vysoušečů ROS je oproti 

zmiňovanému způsobu umocněn právě 

nucenou cirkulací teplého vzduchu. 

 

➢ Teplý vzduch 45°C (při okolní teplotě cca 15  

25°C) je ideální pro rychlé, hygienické a 

bezpečné sušení.  

  

 

  

1
2
7
1
,5

1
1
1
8
,2

354,9

222,0

 

mailto:obchod@ros-opocno.cz
http://www.ros-opocno.cz/

